CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães. 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.330-000-Telefax:(12)3117-1311

Indicação N.° 04012019

Indico, nos termos regiméntais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que determine ao setor competente realizar a manutenção do

calçamento da rua que sobe para o bairro da vila nova, em frente ao portão da

fabrica, pois a mesma afundou e além das pedras estarem soltas e toda desnivelada,

colocando em risco os pedestres e motoristas que passam pelo local.

Justifico esta Indicação, tendo em vista meu dever de fiscalização, e

atendendo a pedido de moradores.

Sala das Sessões, 14 de março de 2019.

Luís Ëdüardo Santos Ribeiro
Vereador

1 CÂMARA MuNfcipajj
1 PROTOCOLO N0_Q + 9

d1J?4SJ O?12045

abians Aparecida rife Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal